REQUERIMENTO DE VISTA E CÓPIA

Processo TC 009.888/2011-0

EXCELENTÍSSIMO SENHOR MINISTRO-RELATOR,

   Nome: ALEXANDRE MATSUDA NAGEL. OAB/DF 18917

Endereço: SC/Norte, Quadra 05, Bloco "A", n° 50, 11 andar, Sala 1101, Brasília Shopping and

Towers, CEP: 70710-500  Brasilia - DF tel. 61 3327-2285

 (    ) Parte arrolada nos autos

(  x   ) Procurador/representante legal de ASSOCIAÇÃO SERGIPANA DE BLOCOS DE TRIO

vem à presença de Vossa Excelência solicitar, com fulcro no art. 163 do Regimento Interno do TCU:

( x    ) vista do citado autos

( x  ) cópia eletrônica dos autos em referência, peças:______________________________________

Conforme pedido à peças 269.

                    _______________________________________________________________________________

PARA USO INTERNO DA SECRETARIA

Procuração/Substabelecimento às peças:_________________

Autorizo, nos termos do art. 164 do RITCU e em conformidade com a delegação de competência a que

se refere a Portaria nº 01-GM-JJ, de 4/2/2009 e subdelegação de competência concedida pelo Sr.

Secretário de Controle Externo no Estado de Sergipe, mediante Portaria-SECEX/SE nº 04, de 27 de

fevereiro de 2008.

(  ) Dispensado recolhimento do valor das

cópias, com base no art. 2º, Parágrafo Único, da

Portaria-TCU 234, de 29/6/2009.

(   ) Foi comprovado o recolhimento  dos custos

das cópias mediante Guia de Recolhimento de

Receitas da União – GRU.

 SECEX-SE7/8/2012

Marco Antônio Mota da Silva

TEFC - Assistente

TERMO DE RECEBIMENTO, SIGILO E RESPONSABILIDADE

Declaro que obtive vista dos autos e/ou as cópias supramencionadas.

O responsável fica ciente de que é proibida a divulgação ou reprodução, por qualquer

meio, no todo ou em parte, das informações e documentos ora disponibilizados, em razão do grau de

confidencialidade, nos termos dos art. 5º, 6º e 7º da Resolução-TCU 229, de 11 de novembro de 2009*,

c/c a Resolução-TCU 217, de 15 de outubro de 2008*, que dispõe sobre a Política Corporativa de

Segurança da Informação do TCU (PCSI/TCU).

Fica ciente ainda de que o descumprimento, por ação ou omissão, das regras e condições

constantes deste termo sujeita o responsável às sanções cabíveis na forma da lei.

Aracaju, ____/____/____.

_____________________________________________________________________________

*Portal TCU > Cidadão > Normativos (com o cursor no campo de pesquisa livre, pressionar enter) > Pesquisa

Avançada: indicação do número e ano da resolução > Tipo de ato normativo: resoluções > Situação: vigentes

> Pesquisar.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 48887186.

	PARA USO INTERNO DA SECRETARIA